contribuição para efeito de aposentadoria, em cumprimento ao estabelecido pelo Decreto nº 10.188 
de 20 de dezembro de 2019 e Portaria/SEPTR/ME nº 15.829, de 2 de julho de 2020. O serviço será 
prestado conforme o previsto no Modelo de Negócio – COMPREV anexado ao processo 
administrativo 005/2022. 

Valor: de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)  

Vigência: 60 (sessenta) meses  

Data da Assinatura: 14/01/2022  

Coração de Maria, 14 de Janeiro de 2022 

Washington Luís Ferreira de Oliveira 
 Presidente